
 

 
Afdeling Mosevang 
 

 

Referat af ekstraordinært afdelingsmøde 

torsdag den 30. marts 2023 kl. 19.00 

Beboerlokalet - Stolpehøj 61, 2820 Gentofte 

 

DAGSORDEN: 

1. Velkomst og valg af dirigent 

2. Valg af stemmeudvalg og referent 

3. Forslag stillet af afdelingsbestyrelsen. 

 

Ad 1. Susanne Ernsten KAB, blev valgt som dirigent 

Ad.2. Stemmetællere er Trine og Kasper, Der blev optalt 54 stemmer. 

Ad.3. Forslag stillet af afdelingsbestyrelsen: 

Forslag 1: Skal det tillades at holde 1 inde kat  

8 stemte ja, Flertal siger nej 

Forslag 2: Afstemning om det skal tillades at holde 1 hund (Dansk Kennel Klub godkendt 

race). 

14 stemte ja 35 imod, 3 passiv. Det er Ikke tilladt at holde hund. 

Forslag 3: Må man have 1 indekat eller 1 hund (Dansk Kennel Klub godkendt race) i pleje i 

en kortere periode på max 4 dage. 

Ændringsforslag; Må man holde hund/kat max 4 dage en gang om måneden 

34 stemte ja, 4 undlod at stemme - Ændringsforslaget blev vedtaget.  

(Skal indarbejdes i Husordenen) 

Forslag 4: Nedsættelse af et arrangements-udvalg. Dette udvalg nedsættes til at arrangere 

fællesaktiviteter i afdelingen.  

Vivi, boende 11B, Josefine, boende 13C, Ann Kristine, boende 5A, blev valgt. 

Forslag 5: Godkendelse af afdelingsbestyrelsens ændringer i husordenen og 

råderetskataloget (ændringsforslag er markeret med gult). 

Husorden tilføjelser: 

På fællesområdet vil der være en plads til en grillplads, som skal benyttes. 



 

 
Afdeling Mosevang 
 

 

Grill i egen have er tilladt 

Råderetskatalog tilføjelser: 

Ændringsforslag: fliser i baghaver som vender ud til offentligt stier, må der lægge fulde fliser. 

Der må desuden lægges fliser i forhaven 

24 stemte for dermed vedtaget. 

Mødet drøftede stakit ved forhaven og beslutningen blev at:  

Alt skal godkendes af driften 

Alt skal være magen til eksisterende stakit (farve,træ) i Mosevang. 

Bestyrelsen vil drøfte hegn, model, træ igen, og stille forslag til næste ordinær afdelingsmøde. 

 

Referent Nabil 

 

 


